

# Nørgaard Explorer ApS

Bigum Huse 2, Bigum, 8830 Tjele

CVR-nr. 37 52 22 79

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

Ole Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nørgaard Explorer ApS Bigum Huse 2, Bigum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 37 52 22 79
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: Bigum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Nørgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 205 t.kr. mod 115 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til en stigning på 90 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 158 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,2 % af de samlede aktiver på 205 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.190</b>
1 Personaleomkostninger	-14.967
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-798
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>99.425</b>
Finansielle omkostninger	-852
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.573</b>
2 Skat af årets resultat	-23.870
<b>Årets resultat</b>	<b>74.703</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	74.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.703</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>205.071</u>	<u>114.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>205.071</b></u>	<u><b>114.527</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>205.071</b></u>	<u><b>114.527</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overkurs	33.686	33.686
4 Overført resultat	<u>74.703</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>158.389</b></u>	<u><b>83.686</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	23.870	0
Anden gæld	<u>22.812</u>	<u>30.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.682</u>	<u>30.841</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>46.682</b></u>	<u><b>30.841</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>205.071</b></u>	<u><b>114.527</b></u>

**Noter**


---

	<u>2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		10.000
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>4.967</u>
		<b>14.967</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>23.870</u>
		<b>23.870</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>3. Overkurs</b>		
Overkurs 1. januar 2016	33.686	0
Årets overkurs	<u>0</u>	<u>33.686</u>
	<b>33.686</b>	<b>33.686</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud	<u>74.703</u>	<u>0</u>
	<b>74.703</b>	<b>0</b>